Zgodnie z art.14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Chrzanowa przedstawia kwartalną informację Gminy Chrzanów za okres 

od początku roku do 30 czerwca 2009 roku obejmującą:

Wykonanie budżetu 



w złotych

	Wyszczególnienie


	Plan (po zmianach)
	Wykonanie

	1
	2
	3

	Dochody


	113.758.270,56
	56.367.166,57

	Wydatki

 w tym:

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe
	136.457.330,56

102.884.153,56
33.573.177,00
	56.510.931,37
48.113.320,37

8.397.611,00

	Nadwyżka/Deficyt


	-22.699.060,00
	-143.764,80

	Przychody ogółem

 z tego:

Kredyt
Inne źródła 

w tym:
Środki na pokrycie deficytu
	30.799.060,00

21.000.000,00

                   9.799.060,00

9.799.060,00


	14.818.458,02

0,00

14.818.458,02

4.193.760,80

	Rozchody ogółem

 z tego:

Spłaty kredytów 


	8.100.000,00

8.100.000,00


	4.049.996,00
4.049.996,00




Chrzanów, 24 lipca 2009 rok

